
XXIX - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTAÇAO
SÃO PEDRO DO SUL-RS 27.11.2022

Natura Clube de Orientação

Eldemar Luccas
Clube de Orientação de Santa Cruz
Circuit : H MASTER A
Distance : 5200m (Dénivelé 90m)
Temps : 0:41:11 (7'55"/km)

1/6 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. José Roberto Grillo Lesonier Junior 0:49:02
3. Luís Carlos Chagas 0:56:53

1. 54 00:04:50 962m 5'01"/km
2. 44 00:01:37 00:06:27 167m 9'41"/km
3. 45 00:01:20 00:07:47 139m 9'36"/km
4. 62 00:02:35 00:10:22 343m 7'32"/km
5. 60 00:02:16 00:12:38 287m 7'54"/km
6. 71 00:01:27 00:14:05 101m 14'21"/km
7. 64 00:01:39 00:15:44 105m 15'43"/km
8. 63 00:02:54 00:18:38 109m 26'36"/km
9. 67 00:01:52 00:20:30 121m 15'26"/km

10. 59 00:01:01 00:21:31 128m 7'57"/km
11. 62 00:02:15 00:23:46 361m 6'14"/km
12. 72 00:01:53 00:25:39 253m 7'27"/km
13. 58 00:01:17 00:26:56 151m 8'30"/km
14. 73 00:01:50 00:28:46 162m 11'19"/km
15. 54 00:01:52 00:30:38 158m 11'49"/km
16. 35 00:04:05 00:34:43 606m 6'44"/km
17. 41 00:03:15 00:37:58 433m 7'30"/km
18. 40 00:02:04 00:40:02 356m 5'48"/km
19. 65 00:00:40 00:40:42 113m 5'54"/km
20. 999 00:00:29 00:41:11 95m 5'05"/km
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